
№734

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

XIV СЕСІЯ, VIII ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 11 листопада 2021 року м. Стрий

Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
на земельні ділянки для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва та 
передачу їх у користування (оренду) на 
території Стрийської міської ради

Розглянувши клопотання Фермерського господарства «АГРО-ДАР ЕКО» 
про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва та передачу їх у 
користування (оренду) на території Стрийської міської ради та керуючись 
ст.ст.12, 22, 93, 186 Земельного кодексу України, ст.55 Закону України «Про 
землеустрій», ст.ст.5, 13 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на 
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», Законом 
України «Про оренду землі», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»,

Міська рада вирішила:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва з метою передачі їх 
у користування (оренду) на території Стрийської міської ради, згідно додатку 
№1 даного рішення міської ради.

2. Передати Фермерському господарству «АГРО-ДАР ЕКО» (Ідент. код 
юридичної особи: 43169460) у користування (оренду) земельні ділянки для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської 
міської ради та встановити орендну плату за користування земельними ділянкам 
в рік на умовах, згідно додатку №1 даного рішення міської ради.

3. Фермерському господарству «АГРО-ДАР ЕКО» (Ідент. код юридичної 
особи: 43169460):

УКРАЇНА



Міський голова

3.1. Укласти з Стрийською міською радою договори оренди на земельні 
ділянки.

3.2. Оформити право користування (оренду) на земельні ділянки у 
відповідності до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням 
відповідно до норм чинного земельного законодавства.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 
(В.Бурій).

Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 734 від 11 листопада 2021

СПИСОК
земельних ділянок, які надаються в користування (оренду) Фермерському господарству «АГРО-ДАР ЕКО» (Ідент. код

юридичної особи: 43169460) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ: 01.01) за
рахунок невитребуваних земельних часток (паїв) на території Стрийської міської ради

№ п/п Назва юридичної особи, код 
ЄДРПОУ

Розташування 
земельної ділянки 

відносно 
найближчого 
населеного 

пункту, адреса

Загальна 
площа 

земельної 
ділянки (га)

Цільове призначення 
земельної ділянки, код 

КВЦПЗ

Кадастровий номер 
земельної ділянки Вид угідь Умова 

відведення Термін надання 
земельної ділянки 

в користування 
(оренду) (роки)

Розмір орендної 
плати (% від 
нормативної 

грошової 
оцінки)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. 1,3002 4625386000:02:000:0550 Рілля
2. 1,2200 4625386000:02:000:0045 Рілля
3. 0,4900 4625386000:02:000:0044 Рілля
4. 0,8100 4625386000:02:000:0041 Рілля
5. 0,1852 4625386000:02:000:0043 Рілля
6.

с. Семигинів

0,9000 4625386000:02:000:0042 Рілля
7. 0,2300 4625382400:03:000:0036 Сіножаті
8. с. Жулин 0,1866 4625382400:02:000:0119 Сіножаті
9. с. Ланівка 1,3220 4625383200:05:000:0181 Рілля
10. 0,2892 4625385600:09:000:0292 Сіножаті
11. 0,4339 4625385600:04:000:0066 Рілля
12. 1,1356 4625385600:05:000:0682 Рілля
13. 0,1655 4625385600:10:000:0027 Пасовище
14. 1,2199 4625385600:05:000:0674 Рілля
15. 0,1654 4625385600:10:000:0019 Пасовище
16. 0,2343 4625385600:06:000:0395 Сіножаті
17. 1,2535 4625385600:05:000:0668 Рілля
18. 0,1655 4625385600:10:000:0022 Пасовище
19.

Фермерське господарство 
«АГРО-ДАР ЕКО» (Ідент. 

код юридичної особи: 
43169460)

с. Подорожнє, с. 
Зарічне, с. Лани 

Соколівські

1,2716

01.01 Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

4625385600:05:000:0670 Рілля

Оренда 7 12



20. 0,6530 4625385600:08:000:0285 Рілля
21. 0,3694 4625385600:08:000:0293 Сіножаті
22. 1,0611 4625385600:04:000:0069 Рілля
23. 0,2870 4625385600:09:000:0285 Сіножаті
24. 1,0019 4625385600:04:000:0071 Рілля
25. 0,1752 4625385600:10:000:0021 Пасовище
26. 0,3668 4625385600:08:000:0305 Пасовище
27. 0,7942 4625385600:08:000:0290 Рілля
28. 0,2664 4625385600:06:000:0406 Сіножаті
29. 1,5128 4625385600:05:000:0675 Рілля
ЗО. 0,3625 4625385600:05:000:0680 Сіножаті
31. 0,0619 4625385600:05:000:0684 Сіножаті
32. 0,6531 4625385600:04:000:0551 Рілля
33. 0,2877 4625385600:09:000:0283 Сіножаті
34. 0,3914 4625385600:08:000:0281 Пасовище
35, 0,9316 4625385600:02:005:0002 Рілля
36. 1,1676 4625385600:04:000:0085 Рілля
37. 0,2053 4625385600:10:000:0017 Пасовище
38. 1,3295 4625385600:06:000:0398 Рілля
39. 0,2687 4625385600:08:000:0298 Сіножаті
40. 0,8196 4625385600:05:000:0671 Рілля
41. 0,3048 4625385600:05:000:0673 Сіножаті
42. 0,2869 4625385600:08:000:0282 Пасовище
43. 1,1253 4625385600:04:000:0080 Рілля
44. 1,2730 4625385600:04:000:0067 Рілля
45. 0,2837 4625385600:09:000:0286 Сіножаті
46. 1,3336 4625385600:05:000:0679 Рілля
47. 0,1655 4625385600:10:000:0020 Пасовище
48. 0,8695 4625385600:08:000:0291 Рілля
49. 0,2600 4625385600:08:000:0299 Сіножаті
50. 0,7175 4625385600:05:000:0669 Рілля
51. 0,2592 4625385600:05:000:0672 Сіножаті

Секретар ради М.БЕРНИК




